

Sölvesborg

Den 29 mars öppnade en helt ny butik i Sölvesborg. I butiken kan man hitta fisketillbehör i alla former, men också tält, luftvapen och andra friluftssaker. Simon Svensson äger och driver Sölvesborgs Fiske & Fritid, som är den enda butiken i sitt slag i området. Han är dessutom bara 19 år gammal.

Simon läste fisketurism och vattenbruk på naturbruksgymnasiet i Osby och fiske har alltid legat honom varmt om hjärtat. – Jag har fiskat hela mitt liv och min morfar har lärt mig mycket om fiske,

hjälp av dem, avslutar Simon.

Text & Bild: Veronika Brink



I butiken hittar man allt inom fiske.

Sölvesborg Firehawks



Sölvesborg Firehawks A-lag.

Sölvesborg

Att det finns en Baseballklubb i Sölvesborg är det nog inte många som vet, men i Hjortakroken ligger faktiskt klubbstugan, planen och en mindre läktare för Sölvesborg Firehawks publik.

Basebollklubben Sölvesborg Firehawks firar i år 25 års jubileum som klubb. Från början var det mest en fluga för många men klubben har lyckats hålla sig vid liv sedan dess. De hade ingen egen plan från början, utan spelarna fick hålla till på svarta led i Sölvesborg och andra idrottsplaner i kommunen.

– Sen fick vi marken där planen är idag. Då var det bara en åker, berättar tränare Johan Nilsson. I början var det mycket sölvesborgare som spelade, men sedan vi

gjorde vi en satsning på att få in Mjällby och orterna häromkring också.

Sölvesborg Firehawks tog sig upp i elitserierna med ett juniorlag och ett seniorlag.

– Kalle Knutsson har varit den stora eldsjelen i klubben och klubben har inte varit riktigt densamma sedan han slutade träna, menar Johan. Det är många basebollklubbar som tyvärr försvinner i dagsläget och andra sporter tar över.

Sölvesborg Firehawks har varit ute på skolor i närområdet för att låta barnen testa på sporten.

– Vi har gjort en satsning med juniorlag för att trygga återväxten, säger Johan. Alla mellan 10-16 är välkomna att träna med oss på tisdagar mellan 18-19.

Johan har själv spelat i Sölvesborg Firehawks när han var yngre och tog upp träningen nu igen på senare år. Han bodde tidigare i Malmö men har återvänt till hemkommunen Sölvesborg.

Vad är det bästa med sporten?

– Spänningen när man ska slå. Det finns så många olika slag man kan få och man vet aldrig vilket det blir, eller hur det kommer gå, avslutar Johan.

Text & Bild: Veronika Brink

Planter
jord
20 liter
Vi har vild
Sta
i S
www

MÖ
Se
NYHET
från
FOCUS
Nybyg
Skade
VÄLKÖ
Ford

S
Mors D
erbjudan
Amplan
Hängpe
Gamla Mj
Tel: 0456-